Número do artigo
EBN164334-37
29.04.2024/09:31
Detector de água (sensor de água RI SWM 3.2
EIBMARKT
RI SWM 3.2
77,86 EUR incl. IVA**
mais Custos de envio
 5-7 Dias* (PRT)
O detector de água é adequado para montagem de pés. O detector fica em 4 pés de plástico, os sensores são 0,5 mm mais altos. O detector não é adequado para ser
continuado debaixo de água. Para levar, portanto, o sensor óptico SWM 5 é melhor certo. Se o detector não detectar água, o contato do relé 3-4 é fechado. O LED verde
indica condição normal. Se houver água ou falta de energia, o contato 3-4 estará aberto. O LED vermelho irá notificar quando a água é detectada. Cabo de ligação 4 pólos
0,14 qmm 1white: 24V Alimentação AC / DC 2 castanho: alimentação 24V AC / DC 3 verde: Alarme de contacto NC 4 amarelo: Alarme de contacto NC Indicação: LED verde:
LED de operação vermelho: alarme Em caso de falha de energia o contato do relé 3-4 está aberto. Detector 2x2 eletrodos do detector Colocação no chão na parte inferior
0,5mm maior do que o pé da estrutura. Relés de saída máx. 1A, max. 60V. Medição da resistência da entrada de sensibilidade do detector de água AC 0,8 - 1 M Ohm Cabo
elétrico de conexão LIYY 4x0,14, comprimento 4m. Diametro externo do cabo de 3,7 mm. Fonte de alimentação 24V AC / DC, + -15%. Corrente de potência máx. 20mA.
Fornecimento de isolamento / contato 500 V. Composto fundido DIN16945, DIN53505, DIN53482. Humidade do ar 0 - 95% rh. Temperatura de operação 0 - + 60 ° C.
Temperatura de armazenamento -30 - + 80 ° C. Construção, montagem de PCB de entrada de cabo. Peso 130 g. Dimensões 46x34x28mm (LxLxA)
AS SUAS VANTAGENS
COMÉRCIO INTERNACIONAL
Filme promocional da eibmarkt®
99% DE SATISFAÇÃO DOS CLIENTES
> 500 000 clientes em todo o mundo
DHL TRACK & TRACE
Acompanhamento do envio
GESTÃO DE RECLAMAÇÕES
Prestável e 100% seguro
25 ANOS DE EXPERIÊNCIA
Em vendas por catálogo em todo o mundo
CHAT AO VIVO DE PEDIDOS
Com histórico do pedido
PRAZO DE ENTREGA CÉLERE
Mercadoria em armazém
REEMBOLSO
No prazo de 14 dias
PROTEÇÃO DE DADOS
Garantia
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Alemanha
eibabo® e eibmarkt® são marcas registradas da EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). A eibabo® é uma empresa da eibmarkt.com GmbH.
A eibmarkt.com GmbH é uma subsidiária 100% detida pela EIBMARKT® GmbH Holding.
* Nota sobre indicação do prazo de entrega: dia = segunda a sexta-feira, exceto feriados na Baviera ou Saxónia. Também se realizam entregas de artigos aos sábados
(DHL).
** Os métodos de pagamento podem divergir em função do país. Todos os preços, incluindo o envio e taxas aduaneiras exclusivas ou outros custos adicionais (imposto
de importação) em entregas fora da UE.
*** Poupança face ao MSRP = preço de venda recomendado pelo fabricante. MSRP é o preço recomendado ao retalhista pelo fabricante, importador ou distribuidor
como o preço de revenda ao cliente. O MSRP é também designado como preço de tabela e está definido como o preço mais elevado possível que um comprador
pagaria por um determinado produto antes de quaisquer descontos (Fonte dos preços brutos da lista: Alemanha).
eibabo® a loja de tecnologia para uma casa inteligente
eibabo® para encomendar na internet artigos eletrónicos baratos
eibabo® para comprar online artigos eletrónicos baratos